
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.09.2021 г. № 441-па

О внесении изменений в Постановление 
администрации Максатихинского 

района от 14.09.2021 г № 432-па 
«О начале отопительного периода на 
территории муниципального образования 
Максатихинский район Тверской области 
на 2021-2022 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами и нормами 
технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением 
Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно- 
коммунальному комплексу от.27.09.2003г. № 170, Правилами предоставления
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных 
домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011г. № 354, Уставом муниципального образования «Максатихинский 
район» Тверской области, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного 
воздуха, администрация Максатихинского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Пункт 1.1. Постановления администрации Максатихинского района от 14.09.2021 г 
№ 432-па «О начале отопительного периода на территории муниципального образования 
Максатихинский район Тверской области на 2021-2022 года» изложить в новой редакции:

«1.1. Приступить с 16 сентября 2021 года к подаче тепла на объекты социально- 
бытового назначения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.Б. Черкасов


